BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

Số:                  / ĐHL-HCTH
  V/v ...…………………..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày.... tháng..... năm 20    .

	          Kính gửi:
	· …………………..……………………….;
· ……………………………………………

          .................................. .................................................................................................
.........................................................................................................................

......................................................................................................................./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- ................;

- Lưu: VT, …
	 HIỆU TRƯỞNG